
Drobin, dnia 17.03.2020 r. 

PZ.271.5.2020 

         

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 290532W w miejscowości Rogotwórsk”         

( BZP nr 513791-N-2020  z dn. 20.02.2020 r. ), ( zamieszczona na stronie internetowej                       

w dn. 20.02.2020 r. ). Inwestycja jest współfinansowana ze środków UE w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, operacja typu "Budowa lub modernizacja dróg lokalnych"      

w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie 

energii”. 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych      

( t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm. ) Zamawiający – Gmina Drobin, ul. Marszałka 

Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj.  

 cena oferty brutto – 60 %,  

 okres gwarancji – 40 % 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Marzanna Zofia Kucińska „Bliźniaczek” Cichawy 6, 06-440 Gąsocin 

Streszczenie oceny i porównanie ofert 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

 

Liczba punktów w 

poszczególnych kryteriach 

 

 

 

Łączna  

punktacja 

 Cena 

oferty 

brutto 

Okres 

gwarancji 

1 INFRASTRUKTURA BUD-59 Spółka z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 43 lok. K, 02-572 Warszawa 

 

52,23 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

92,23 pkt 

2 Marzanna Zofia Kucińska „Bliźniaczek” Cichawy 6, 

06-440 Gąsocin 

 

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

3 Z.U.H. „MARBUD” mgr inż. Mariusz Piętka 

ul. Reutta 16 B, 06-400 Ciechanów 

 

50,70 pkt 

 

40,00 pkt 

 

90,70 pkt 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, oferta wybrana jako najkorzystniejsza, otrzymała najwyższą liczbę  

punktów, tj. 100,00 pkt. 

 

UZASADNIENIE PRAWNE:  Art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U.            

z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. ). 

        

  Z poważaniem 

        Burmistrz 

/-/ Andrzej Samoraj 


